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F FREN SEAT pRoDucr 

STOCKS DE VLAMDES CONGELE 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
houses. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inver.toriea 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the open-
ing of the first business day of the month, amounted 
to 103,351,000 lb. as compared with 105,157,000 lb. 
last month and 126,519,000 lb. a year ago. 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des données sur lea stocks de vian-
des congelées détenus par lea entreprises de condltionnecnent 
des viandes et leurs points de vente, par lea bouchera-groa-
sistea, les abattoira et lea entrepBta frigorifiques. L'ln-
ventaire se fait au niveau de Is vente de gros aeulement. 
Lea renseignements cur lea stocks de viandes en bottes sont 
recuejllis par Is Division des industries manufacturières et 
primaires de Statistique Canada. 

Les entreprises dotvent declarer tous les stocks qu'elles 
detiennent ches elles ou dana des endroits spdcialement loués 
au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
special avec l'industrie, par l'entremise du Conseil des salai-
sons du Canada, les grosses entreprises de conditionnement des 
viandes déclarent leurs stocks totaux oO qu'ils sotent détenus. 
Lea entrep?te frigorifiques ont instruction de ne pea inscrire 
lea stocks détenue pour le compte de ces grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de mai 1975, ii y svait en 
tout 103,351,000 livres de viandes congelées dana les entrepts 
frigorifiques, contre 105,157,000 le mois dernier et 126,519,000 
11 y a un an. 

Percentage of stocks at the same date last year 	Pourcentage des støcks li l a mmc date d'ie 
are: 	 sont: 

Pork - Porc ........................58 
Beef - Boeuf .......................101 
Veal -  Veau ........................79 1 
Mutton and lamb - Mouton et agneau 84 1 
Fancy meats - Abats ................102 1 
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TABLF 	Stocks 	f Frozen Meal 	in Cold 	Storage, , 	

: nada 

TABLE\L 	I 	St - cks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification May 1, April 1, May 	1, 
- 1975P 1975w 1974 

Sorte et classification 1er mal 1er avril 1er mai 

thousand pounds -milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 3,817 

1 ,9 55  
2,958 
1,914 

4,710 
3,154 

106 151 546 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Dsossés, 
1,578 
1,031 

1,177 
1,070 

6,742 
714 

Bellies - 12/down - Flancs - mains de 12 2,307 2,533 3,769 
448 574 543 
670 681 765 

2,123 1,712 4,718 

18/25 - 18 A 	25 	................................ 
25/up - plus de 25 	.............................. 

993 1,125 3,053 

écouennés 	...................................... 

189 181 292 

Loins - Longes 	................................... 

924 977 942 

	

12/up - Plus de 12 	............................. 

	

Shoulders - Epaules 	.............................. 

566 561 287 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Trimmings - 80 

	

	and up lean - Parures - plus de 7. 

Tenderloins - Filets ............................. 
Spare ribs - Côtes levees ........................ 

3,501 2,835 5,274 

Back ribs - Côtes levees de dos ..................

Below 	80 	% - Moms 	de 	80 7. 	.................... 1,105 994 1,785 
80 7. de maigre 	................................. 

P Skinless neck fat - Gras de cou écouennC 
'n classified - Non classé 	........................ 

420 
4,917 

460 
4,856 

875 
8,615 

. 

26,650 24,759 46,784 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - Avec as 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

9,107 
4 5,773 

9,106 
50,194 

7,960 
47,358 

54,880 59300 55,318 

Veal - Veau 
Bone in - Avec as 	................................ 838 922 1,631 
Boneless - Désossé 	............................... 2,484 2,118 2,871 

3,322 3,040 4,502 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 8,444 8,432 10,045 

Fancy meats - Abats: 
2,476 2,330 3,673 

Total 	.......................................... 

6,903 6,602 5,609 
Pork - Parc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 

633 658 531 Veal - Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau 	.................................... 43 36 57 

10,055 9,626 9,870 TotOl 	.......................................... 

P 
Frocen meat - Total - Vijndes congo1e 103,351 105,157 126,519 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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Maritimes 
t in Cnli 
	 I 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congeles : -it  

Marl times 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trininings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 'L de inaigre ................................ 
Below 80 7. - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless -  Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

May 1, April 1, May 	1, 
1975P 1975f 1974 

1er mai 1er avril 1er rnai 

thousand pounds - milliers de livres 

188 88 63 
80 107 62 
8 19 14 

17 33 20 
136 221 86 
112 168 
10 2 

109 77 71 
107 98 105 
16 56 53 
1 3 1 

67 125 69 
19 17 9 

20 24 50 
38 34 46 
13 31 67 

103 87 73 

1,044 1,188 835 

351 216 277 
1,306 1,389 2,352 

1,657 1,605 2,629 

11 11 20 
40 42 11 

51 53 31 

513 609 895 

63 60 73 
332 176 224 

5 3 5 
1 1 1 

401 240 303 

3,666 3,695 4,693 

I 

I 
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, 	 TAiLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 	May 1, 	April 1, 	May 1, 
- 	 1975P 	1975r 	1974 

Sorte et classification 	ier ma i 	1er avril 	1er 	j 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Parc: 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 

18/25 - 18 	a 25 	................................ 
721 

256 
( 

600 
176 
45 

1,131 
396 
300 25/up - plus de 25 ............................. 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Dsossds, 
écouennés 	...................................... 

Loins - Longes 	................................... 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 

12/up - Plus de 12 	............................. 
Shoulders - Epaules 	.............................. 

Tenderloins - Filets ............................. 

462 
265 
384 
31 

414 
346 
191 
33 

163 
175  

346 
270 
354 
43 

427 
417 
264 
51 

201 
160 

1,180 
208 
361 
139 
385 
986 
620 
71 

158 
69 

Butts - Sacs 	..................................... 

Spare ribs - COtes levees ........................ 
Back ribs - C8tes levees de dos .................. 
Trininings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 7, - Mains de 80 7 . .....................
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 

Inclassified - Non classd 	........................ 

1,442 
329 
77 

2 , 001  

1,379 
323 
62 

2,169 

2,223 
650 
291 

1,811 

7,290 7,287 10,979 

Picnics - Picnics 	................................ 

fotal 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
4 , 354  
19,165 

4,079 
20,686 

4,314 
17,569 

23,519 24,765 21,883 

520 
1 , 462  

523 
1,086 

1,002 
1,735 

Veal - Veau: 

1,982 1,609 2,737 Total 	.......................................... 

4,039 3,990 4,659 

Bone 	in - Avec 	as 	................................ 
Boneless - Desosse 	............................... 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec os 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Pore 	...................................... 428 424 375 

625 752 552 

Veal 	- Veau 	...................................... 466 470 471 
Beef - Boeuf 	..................................... 

Lamb - Agneau 	.................................... 21 15 7 

1,540 1,661 1,405 Tot1 	...... 	. 	...... 	. 	.......... 	...... 	. 	.......... 

Frozen meat -- Foti 	- Viondon congcli1s 38,370 

. 

39,312 41,663 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 
- 

May 1 
1975' 

April 1, 
1975 

May 1, 
1974 

Sorte et classification 1et mai 1er avril 1er mai 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 874 940 715 

18/25 	- 	18 	h 	25 	............................... 2' 
) 	

7 
( 

219 
227 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossés, 
4 3 2  200 876 

Loins - Longes 	................................... 223  175 216 
Bellies - 12/down - Planca - moms de 12 839 990 1,137 

écouennés 	...................................... 

359  386 168 
Shoulders - Fpaules .............................. 44  75 132 

414  386 630 
Picnics - Picnics 	................................ 1 4 2  160 281 
Tenderloins - Filets 	............................. 95 80 54 

316  210 385 Spare ribs - C8tes levees ........................ 
1 9 5  204 116 

Trininings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 
768 743 422 
162 131 321 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 154 146 183 
Below 80 .1. - Mains de 80 7......................

Unclassified - Non classé 	........................ 876 829 1,666 

6,190 

. 

5,874 7,555 

Beef - Boeuf: 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

2,027 2,438 1,194 

25/up - plus 	de 	25 	............................. 

15,451 18,227 17,912 

Back ribs - Ctes levees de dos .................. 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

17,478 20,665 19,106 

Butts - Socs 	..................................... 

Veal - Veau 
Bone 	in - Avec as 	................................ 153 191 467 

80 	de maigre 	................................. 

730 732 781 

883 923 1,248 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,566 2,947 3,158 

Fancy meats - Abats: 

Total 	........................................... 

614 662 834 
1,894 1,981 1,603 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 

106 120 36 
16 15 41 

2,630 2,778 2,514 

Veal - Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 29,747 33,187 33,581 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 

I 

4 
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, 	 TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU j. 	Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification May 1, April 1, May 1, 
- 1975P 1975r 1974 

Sorte et classification ier mal ier avril jer mai 

thsand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Mania - 18/down - Jambons - moms de 18 416 198 1,192 

560 629 443 
25/up - plus de 25 	............................. 59 43 53 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
364 369 1,716 
113 104 76 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 329 436 1,257 
10 62 219 

	

12/up - Plus de 12 	............................. 

	

Shoulders - Epaules 	.............................. 57 35 28 
612 392 999 

18/25 - 18 a 	25 	................................ 

244 245 1,274 

écouenns 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

21 20 71 
90 105 66 
49 51 40 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets ............................. 

Trimmings - 80 '/ and up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - COtes levees ........................ 

184 111 403 

Back ribs - COtes levees de dos ..................

Below 80 4 - Moms de 80 7. ..................... 461 394 292 
80 7. de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 
Inclassified - Non classé 	........................ 

91 
888 

147 
981 

131 
2,328 

4,548 4,322 10,588 Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
685 675 691 Bone in - Avec os 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 3,079 3,345 3,487 

3,764 4,020 4,178 

Veal - Veau: 
68 110 67 
90 121 67 

158 231 134 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec os 	................................ 

Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 517 400 617 

Fancy meats - Abats: 
330 283 469 

Total 	.......................................... 

1,297 848 884 
Pork - 	Porc 	...................................... 

18 31 15 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau .................................... 1 1 4 

1,646 1,163 1,372 Tr 1 	...................... 	............... 	..... 

Frze 	'et - Ft 	1 	- V Lwde 	congctees 10,633 10,136 16,889 

PPreliiiinary figures. 	- Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsoss&s, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes 1eves ....................... 
Back ribs - Côtes levees de doe ................. 
Trinunings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moths de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

May 1, 	April 1, 	May 1, 
1975P 	1975r 	1974 

1er ma i 	1er avril 	1er mal 

thousand pounds - milliers de livres 

1,021 

1,300 

2,459 
19 

613 

(1) 
1,682 
406 
37 
55 
20 

(1) 
283 

(1) 
1,878 	1 
9,773 

597 
1,415 

2,012 

	

930 
	

683 

	

584 
	

514 

	

131 
	

89 

	

35 
	

40 

	

273 
	

302 

	

2 
	

2 

	

296 
	

135 

	

163 
	

142 
7 

	

36 
	

46 
(1) 
	

(1) 

(1) 
	

(1) 
(1) 
	

(1) 
(1) 

	

710 
	

506 

	

3,160 
	

2,466 

	

553 
	

467 

	

1,391 
	

1,492 

	

1,944 
	

1,959 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abets: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

5 5 - 

5 5 11 

280 54 184 

391 371 1,117 
450 510 552 

841 881 1,669 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 	6,230 	5,365 	13,649 

1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Lea chiffres, étant connus pour mains de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent tre publiés que sous la rubrique, "non classd". 

P Preliminary figures. - Chiffres prélimiflaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 	Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. 	Stocks de vianics congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification 
- 

May 1, 
1975p 

April 1, 
1975r 

May 1, 
1974 

Sorte et classification 1 er mai 1 
er  avril 1 

er
maf 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 241 38 161 

1 2 9 178 461 
2  31 58 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

18/25 - 18 a 25 	................................ 

132  111 359 
42 46 23 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 21 65 165 

25/up - plus de 25 	............................. 

écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

12/up - Plus de 12 	............................. 9 4 2 
34  31 27 

1 73 103 199 
38 13 194 
19 1 14 

Picnics - Picnics 	................................ 

54 79 140 
Tenderlojns - Filets 	............................. 

40 24 5 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

Spare ribs - Ctes levees ........................
Back ribs - COtes levees de dos ..................
Trininings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

532 
25 

216 
33 

615 
132 Below 80 7. - Moms de 80 7......................

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 57 35 4 
448 222 1,885 

1,996 1,230 4,444 rti1 	.......................................... 

Beef 	- Bocif: 
Bone 	in - Avec 	os 	................................ 736  942 726 
Boneless - Désossé 	.......................... ..... 3,122 3,023 3,100 

3,858 3,965 3,826 

Butts - Socs 	..................................... 

Veal - Veau: 
30 28 16 Bone in - Avec os 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 71 65 60 

101 93 76 

80 	/, de maigre 	................................. 

' 	

Unclassified - Non classé 	........................ 

Mutton and 	lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 153 134 209 

Fancy meats - Abats: 
485 342 716 

Total 	.......................................... 

1,664 1,761 1,512 
25 28 3 

Lamb - Agneau 	.................................... 2  2 3 

2 , 176  2,133 2,234 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 
Veal 	- Veau 	...................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen neat - Total - Viandes congelées 8,284 7,555 10,789 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised 	figures. 	- Chiffres rectifiés. 
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I TABLE S. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British ColumbLi 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congeldes en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Rams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Doe - Désosss, 
écouetrnés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trinmdngs - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

80 7 de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenn ...... 

Unclassified - Npn classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Ddsossá .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - D4sogs6 .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abate: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes conge ides ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 

	

May 1, 	April 1, 	May 1, 

	

1975P 	1975 	1974 

	

ler mal 	ier avril 	ler mai 

thousand pounds - milliers de livres 

	

447 	411 	427 

	

86 	104 

	

40 	29 	132 

	

217 	214 	86 

	

378 	297 	
1987 

	

10 	34 	104 

	

175 	181 	117 

	

199 	245 	225 

	

20 	19 	44 

	

198 	211 	69 

	

51 	50 	28 

	

233 	223 	234 

	

62 	50 	61 

	

28 	31 	58 

	

278 	293 	458 

	

2,422 	2,392 	2,610 

	

401 	289 	161 

	

2,259 	2,032 	1,523 

	

2,660 	2,321 	1,684 

	

51 	54 	59 

	

91 	72 	206 

	

142 	126 	265 

	

376 	298 	323 

165 188 89 
641 574 282 
13 6 1 
2 2 1 

821 770 373 

I 
6,421 5,907 5,255 
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[ABLE 9. Stocks of Frozen Imported Neat (Included in Tables I to 8) 

9. Stocks de viandes conge1es importées (compris dams les Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	May 1, 	April 1, 	May 1, 
- 	 1975P 	

1975r 	1974 
Sorte et classification 	

1er 	1er 
avril 	1 	 mal

er  

thousana pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb - Agneau ....................... 

Total........................... 

	

679 	516 	666 

	

16,014 	19,114 	17,322 

59 117 755 
709 464 1,243 

4,459 3,739 5,091 

2,995 3,688 3,783 

24,915 27,638 28,860 

P Preliminary figures. - chiffres prél imina ires. 
r P:isci f[uri. - Pii1ires rocti F1 S. 

TABLE 10. Suimnary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soninaire - viandes congelée8 par sorte, Canada 

May 1, 	Aprilr li 	May 1, 
Kind - Sorte 	1975P 	1975 	1974 

1er mai 	1er avril 	1er mai 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork 	- 	Porc 	......................... 29,126 27,089 50,457 

61,783 65,902 60,927 Beef 	- 	Boeuf 	......................... . 

3,955 

.. 

3,698 5.033 Veal 	- 	Veau 	......................... .. 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 8,487 8,468 10,102 

Tcta1 	............................. 103,351 105,157 126,519 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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